588
589
590
591
592
593
594
595

UPO 33-10 PF365 10 kVA
UPO 33-15 PF365 15 kVA
UPO 33-20 PF365 20 kVA
UPO 33-30 PF365 30 kVA
UPO 33-40 PF365 40 kVA
UPO 33-60 PF365 60 kVA
UPO 33-80 PF365 80 kVA
UPO 33-100 PF 365 100 kVA
UPO 33-120 PF 365 120 kVA
UPO 33-160 PF 365 160 kVA
UPO 33-200 PF 365 200 kVA
UPO 33-250 PF 365 250 kVA
UPO 33-300 PF 365 300 kVA
UPO 33-400 PF 365 400 kVA
UPO 33-500 PF 365 500 kVA
UPO 33-10HF 10 kVA
UPO 33-15HF 15 kVA
UPO 33-20HF 20 kVA
UPO 33-30HF 30 kVA
UPO 33-40HF 40 kVA
UPO 33-60HF 60 kVA
UPO 33-80HF 80 kVA
UPO 33-100HF 100 kVA
UPO 33-120HF 120 kVA
UPO 33-160HF 160 kVA
UPO 33-200HF 200 kVA
UPO 33PM Módulo de potencia 20 kVA UPS tipo Slim
Accesorios para Ensamble
UPO XR 33-HM 6 Rack para 6 UPS de 20 kVA tipo Slim
UPO XR 33-HM 10 Rack para 10 UPS de 20 kVA tipo Slim
UPO XR 33-HM20 Rack para UPS de 20 kVA tipo Slim
Referencial
IEC 62040  3 / 2011, NTC 3383 / 1992, UL 1778/2014 y la
RESOLUCIÓN 90708 de 2013 del
 MINISTERIO DE MINAS Y ENERGÍA  RETIE (Numeral 20.26)